МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

15.11.2022           № 20

Об исполнении бюджета Заволжского

сельского поселения за 9 месяцев 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», рассмотрев информацию Администрации

Заволжского сельского поселения об исполнении бюджета Заволжского

сельского поселения за 9 месяцев 2022 года,МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

 1. Информацию об исполнении бюджета Заволжского сельского

поселения за 9 месяцев 2022 года принять к сведению.

2. Решение разместить на официальном сайте Администрации

Заволжского сельского поселения в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Заволжского

сельского поселения

___________Н.И. Ашастина

Председатель Муниципального Совета

Заволжского сельского поселения

 ___________С.Н. Шепелева